
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.02.2025                     п. Причулымский                                   № 005-П 

 

О внесении изменений  в постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 13.01.2021 № 003-П «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Дача 

письменных разъяснений налогоплательщикам и 

налоговым агентам по вопросам применения 

муниципальных нормативных правовых актов 

Причулымского сельсовета Ачинского района 

Красноярского края о местных налогах и сборах» 

 

Руководствуясь статьями 14, 17, 33 Устава Причулымского сельсовета 

Ачинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам 

и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных 

правовых актов Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского 

края о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением 

администрации Причулымского сельсовета 13.01.2021 № 003-П, следующие 

изменения: 

- в абзаце втором пункта 1.2. слова "на официальном сайте 

администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов 

Ачинского района Красноярского края по адресу: http://adm-prichulim.ru/" 

заменить словами  "на официальном сайте Ачинского района Красноярского 

края (https://ach-raion.gosuslugi.ru/)"; 

- в подпункте 2 пункта 3.2  слова "по адресу http://adm-prichulim.ru/" 

заменить словами "по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/"; 

- в подпункте 1 пункта 3.102. слова "на официальном сайте 

администрации http://adm-prichulim.ru/" заменить словами  "на официальном 

сайте Ачинского района Красноярского края (https://ach-raion.gosuslugi.ru/)"; 

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за 

http://adm-prichulim.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


2 

 

собой.  

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района Красноярского края по адресу: https://ach-

raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                             С.В.Московцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8(39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/

